

Nordentoft Damborg Holding ApS

Jerismosevej 5 A, 2670 Greve

CVR-nr. 33 14 89 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Rikke Nordentoft Damborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Nordentoft Damborg Holding ApS Jerismosevej 5 A 2670 Greve CVR-nr.: 33 14 89 41 Stiftet: 3. september 2010 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Rikke Nordentoft Damborg |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Eventually ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -11.289 | -7.545 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.668.368 | 1.068.991 |
| Andre finansielle indtægter | 12.432 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-143.739</u> | <u>-1.299</u> |
| Resultat før skat | 1.525.772 | 1.060.147 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-4.500</u> |
| Årets resultat | <u>1.525.772</u> | <u>1.055.647</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.668.368 | 1.068.991 |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-210.096</u> | <u>-74.344</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.525.772</u> | <u>1.055.647</u> |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalinteresse | 5.428.810 | 4.688.306 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.428.810</u> | <u>4.688.306</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.428.810</u> | <u>4.688.306</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 190.000 | 266.985 |
| 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 802.667 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>992.667</u> | <u>266.985</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 448.175 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>448.175</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.606.191</u> | <u>3.017.255</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.047.033</u> | <u>3.284.240</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.475.843</u> | <u>7.972.546</u> |



Balance 31. december

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.992.519 | 3.252.015 |
| Overført resultat | 5.291.424 | 4.573.656 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | 9.431.443 | 7.966.671 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 5.875 |
| Anden gæld | 34.400 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 44.400 | 5.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | 44.400 | 5.875 |
| Passiver i alt | 9.475.843 | 7.972.546 |

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 5.126.859 | 1.704.165 | 658.900 | 7.569.924 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -658.900 | -658.900 |
| Resultatandel | 0 | 1.068.991 | -74.344 | 61.000 | 1.055.647 |
| Overførsel | 0 | -236.619 | 236.619 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.707.216 | 2.707.216 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 3.252.015 | 4.573.656 | 61.000 | 7.966.671 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.668.368 | -210.096 | 67.500 | 1.525.772 |
| Udloddet udbytte | 0 | -927.864 | 927.864 | 0 | 0 |
| | 80.000 | 3.992.519 | 5.291.424 | 67.500 | 9.431.443 |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------------|--------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 143.739 | 1.299 |
| | 143.739 | 1.299 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 4.500 |
| | 0 | 4.500 |



Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.436.291 | 1.436.291 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.436.291 | 1.436.291 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 3.567.507 | 5.126.859 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.747.241 | 1.147.864 |
| Udbytte | -927.864 | -2.707.216 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 4.386.884 | 3.567.507 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 | -315.492 | -236.619 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -78.873 | -78.873 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 | -394.365 | -315.492 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 5.428.810 | 4.688.306 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 157.748 | 236.621 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Nordentoft Damborg Holding ApS kr. |
|---------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| Eventually ApS, København | Ejerandel 44 % | 11.979.684 | 3.971.003 | 5.271.062 |
| | | 11.979.684 | 3.971.003 | 5.271.062 |

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr. |
|-----------|----------|---|---|
| Direktion | 4 | 0 | 802.667 |



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>448.175</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-142.545</u> |


